
 

 

リコーインダストリアルソリューションズ株式会社 http://www.rins.ricoh.co.jp/ 

お問い合わせ先  TEL：045-477-1700 

1 

 

2016年1月29日 

 

 

 

フォント事業移管のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当社は、お客様の満足度向上のため、親会社である株式会社リコーから「フォント事業」を、2016 年 4 月 1

日付けで移管することを決定致しました。 

同事業を産業分野に特化する当社に集約することで、ワンストップでソリューションをご提供できる体制を

構築するとともに、当社が取り扱う他事業とのシナジー効果による事業拡大を図ってまいります。 

これからも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■リコーフォント事業 

http://industry.ricoh.com/font/ 

 


